2022 年６月２日(木)

お客様各位

株式会社マイステイズ・ホテル・マネジメント

コーポレートセールス

東京都港区六本木六丁目 2-31

TEL：03-6866-4343

かんぽの宿 30 施設 名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立にあずかり

厚く御礼申し上げます。

 さて、2022 年 4 月 5 日より弊社にて運営いたしております「かんぽの宿」30 施設でござ

いますが、下記および別紙の通り施設名称を変更させていただく運びとなりましたので、お

知らせ申し上げます。

 ⾧きに亘りご愛顧いただいている皆様に引き続きお越しいただけますよう、名称変更後

もより質の高いサービス提供を目指しスタッフ一同努めてまいります。

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1, 新施設名称  亀の井ホテル KAMENOI HOTEL

2, 変更予定日  2022 年 7 月 1 日（金）

3, 新名称ロゴ  下記の通り

以上

2022年6月2日（木）

株式会社マイステイズ・ホテル・マネジメント

コーポレートセールス

現・施設名 所在地 新・施設名（JP） 新・施設名（EN） 名称変更予定日

1 かんぽの宿 一関 岩手県 亀の井ホテル 一関 KAMENOI HOTEL ICHINOSEKI 2022年7月1日（金）

2 かんぽの宿 大洗 茨城県 亀の井ホテル 大洗 KAMENOI HOTEL OARAI 2022年7月1日（金）

3 かんぽの宿 潮来 茨城県 亀の井ホテル 潮来 KAMENOI HOTEL ITAKO 2022年7月1日（金）

4 かんぽの宿 塩原 栃木県 亀の井ホテル 塩原 KAMENOI HOTEL SHIOBARA 2022年7月1日（金）

5 かんぽの宿 栃木喜連川温泉 栃木県 亀の井ホテル 喜連川 KAMENOI HOTEL KITSUREGAWA 2022年7月1日（金）

6 かんぽの宿 寄居 埼玉県 亀の井ホテル ⾧瀞寄居 KAMENOI HOTEL NAGATORO YORII 2022年7月1日（金）

7 かんぽの宿 旭 千葉県 亀の井ホテル 九十九里 KAMENOI HOTEL KUJUKURI 2022年7月1日（金）

8 かんぽの宿 鴨川 千葉県 亀の井ホテル 鴨川 KAMENOI HOTEL KAMOGAWA 2022年7月1日（金）

9 かんぽの宿 青梅 東京都 亀の井ホテル 青梅 KAMENOI HOTEL OME 2022年7月1日（金）

10 かんぽの宿 福井 福井県 亀の井ホテル 福井 KAMENOI HOTEL FUKUI 2022年7月1日（金）

11 かんぽの宿 熱海（本館） 静岡県 亀の井ホテル 熱海 KAMENOI HOTEL ATAMI 2022年7月1日（金）

12 かんぽの宿 熱海（別館） 静岡県 亀の井ホテル 熱海 別館 KAMENOI HOTEL ATAMI ANNEX 2022年7月1日（金）

13 JPリゾート 伊豆高原 静岡県 亀の井ホテル 伊豆高原 KAMENOI HOTEL IZUKOGEN 2022年7月1日（金）

14 かんぽの宿 焼津 静岡県 亀の井ホテル 焼津 KAMENOI HOTEL YAIZU 2022年7月1日（金）

15 かんぽの宿 知多美浜 愛知県 亀の井ホテル 知多美浜 KAMENOI HOTEL CHITAMIHAMA 2022年7月1日（金）

16 かんぽの宿 鳥羽 三重県 亀の井ホテル 鳥羽 KAMENOI HOTEL TOBA 2022年7月1日（金）

17 かんぽの宿 彦根 滋賀県 亀の井ホテル 彦根 KAMENOI HOTEL HIKONE 2022年7月1日（金）

18 かんぽの宿 富田林 大阪府 亀の井ホテル 富田林 KAMENOI HOTEL TONDABAYASHI 2022年7月1日（金）

19 かんぽの宿 大和平群 奈良県 亀の井ホテル 大和平群 KAMENOI HOTEL YAMATO HEGURI 2022年7月1日（金）

20 かんぽの宿 奈良 奈良県 亀の井ホテル 奈良 KAMENOI HOTEL NARA 2022年7月1日（金）

21 かんぽの宿 紀伊田辺 和歌山県 亀の井ホテル 紀伊田辺 KAMENOI HOTEL KII-TANABE 2022年7月1日（金）

22 かんぽの宿 有馬 兵庫県 亀の井ホテル 有馬 KAMENOI HOTEL ARIMA 2022年7月1日（金）

23 かんぽの宿 赤穂 兵庫県 亀の井ホテル 赤穂 KAMENOI HOTEL AKO 2022年7月1日（金）

24 かんぽの宿 淡路島 兵庫県 亀の井ホテル 淡路島 KAMENOI HOTEL AWAJISHIMA 2022年7月1日（金）

25 かんぽの宿 光 山口県 亀の井ホテル せとうち光 KAMENOI HOTEL SETOUCHI HIKARI 2022年7月1日（金）

26 かんぽの宿 観音寺 香川県 亀の井ホテル 観音寺 KAMENOI HOTEL KANONJI 2022年7月1日（金）

27 かんぽの宿 伊野 高知県 亀の井ホテル 高知 KAMENOI HOTEL KOCHI 2022年7月1日（金）

28 かんぽの宿 北九州 福岡県 亀の井ホテル 玄界灘 KAMENOI HOTEL GENKAINADA 2022年7月1日（金）

29 かんぽの宿 柳川 福岡県 亀の井ホテル 柳川 KAMENOI HOTEL YANAGAWA 2022年7月1日（金）

30 かんぽの宿 阿蘇 熊本県 亀の井ホテル 阿蘇 KAMENOI HOTEL ASO 2022年7月1日（金）

【別紙】 かんぽの宿 30施設  名称変更のご案内

	かんぽの宿30施設・名称変更のお知らせ.pdf
	【別紙】かんぽの宿30施設・名称変更のお知らせ.pdf